旭川OMO7 双人间 900 8 7200

旭川OMO7顶级套房 9200 1 9200
3月17-18日 Risonare 54间双人间 3250 108 351000

总价 513650

请仔细阅读以下信息
收到此付款单后，请于2020年1月3日前将款项付到指定账户
婚礼费用：3878300日元，人民币248289元（以实际汇率为准），请于1月3日前将婚礼定金50%（人民币124144.5元，即壹拾贰万肆仟
壹佰肆拾肆元伍角整）
酒店费用：人民币513650元，请于1月3日前将酒店定金50%（人民币256825元，即贰拾伍万陆仟捌佰贰拾伍元整）
总计：人民币380969.5元（即叁拾捌万零玖佰陆拾玖元伍角整）
酒店房间，婚礼档期均以款到实际预定为准
其他项目费用（用车，接机等）以实际确认预定付款为准

婚礼政策
1. 请最晚于婚礼前50天付清尾款，以保证婚礼顺利进行
2. 婚礼前50-80天内，如取消婚礼，收取总费用30%的违约金，及所有已发生的项目费用均需支付
3. 婚礼前30-50天内，如取消婚礼，收取总费用60%的违约金，及所有已发生的项目费用均需支付
4. 婚礼前15-30天内，如取消婚礼，收取总费用80%的违约金，及所有已发生的项目费用均需支付
5. 婚礼前15天内，不可取消
6.